M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren III männl. StartNr: 351
StandNr: 48 26. Oktober 2019   8:33
Hörmann, Andreas #351 BY Kgl. priv. FSG 1466 Kempten / Kgl. priv. FSG 1466 Kempten
1234 5
6 7
8
91011
1213
1415 1617
18192021
22
2324
25 2627282930
Ergebnis: 309.1 (297)
Serien: 102.6 102.9 103.6
Zähler: 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
weiteste: 322 (4), 271 (22), 262 (10)
beste Teiler 12.0 (29.)  38.2 (30.)  57.0 (12.)
Trefferlage 0.61 mm links,  0.28 mm tief
Streuwert 1.17,  horizontal: 1.33,  vertikal: 0.97
1234 5
6 7
8
910
Serie 1:
  10.2 *   10.4 *   10.4 *    9.7   10.5 *
  10.3 *   10.5 *   10.4 *   10.3 *    9.9
beste Teiler 112.6 (7.)  124.5 (5.)  129.0 (8.)
Trefferlage 0.79 mm links,  0.01 mm hoch
Streuwert 1.25,  horizontal: 1.43,  vertikal: 1.03
11
1213
1415 1617
181920
Serie 2:
  10.4 *   10.7 *   10.1   10.3 *   10.1
  10.3 *   10.0   10.4 *   10.1   10.5 *
beste Teiler 57.0 (12.)  101.1 (20.)  131.1 (18.)
Trefferlage 0.56 mm links,  0.70 mm tief
Streuwert 1.09,  horizontal: 1.27,  vertikal: 0.87
21
22
2324
25 2627282930
Serie 3:
  10.4 *    9.9   10.3 *   10.4 *   10.0
  10.4 *   10.2 *   10.3 *   10.9 *   10.8 *
beste Teiler 12.0 (29.)  38.2 (30.)  133.0 (21.)
Trefferlage 0.48 mm links,  0.15 mm tief
Streuwert 1.21,  horizontal: 1.42,  vertikal: 0.95
Unterschrift des Schützen
ID: CF79BC60 − Seite: 1gedruckt am:  26. Oktober 2019 8:47